²¹ <VII.> NOEOANE

22	Seculorum amen	[intr.] Puer natus est [intr.] Audivit <145rb> [gr.] Salvum fac [off.] Eripe me de inimi<cis> [comm.] Dicite pusillanimes	
23	Amen	[ant.] Veterem hominem [ant.] Si vere fratres [ant.] Constitues eos [ant.] Concede nobis [ant.] Gloriosa dicta sunt [ant.] Venite benedicti [ant.] Loquebantur variis [ant.] Tres in fornace [ant.] Exhortum est [ant.] Stella ista [ant.] Hic accipiet	
24	<VIII.> NOE AIS		
25	Seculorum amen	[intr.] Ad te levavi animam [tr.] Qui sedes super [off.] Deus enim firmavit [comm.] Video caelos apertos [ant.] Ne timeas Maria [ant.] Contumelias et ter<rores> [ant.] Ecce advenit [ant.] Dominus dixit ad me [ant.] Ecce nunc tempus	
1	Primum querite regnum domini Amen	[ant.] Predicans preceptum Domini [ant.] Ecce nomen Domini	
2	Secundum autem simile est huic Amen	[ant.] O sapientia que ex [ant.] Iuste et pie	2 que ex] quex <i>cod.</i>
3	Tercia dies est quod hec facta sunt Amen	[ant.] Et respicientes [ant.] Cum audisset Iob	
4	Quarta vigilia venit ad eos Amen	[ant.] Mane surgens Iacob [ant.] Mentem sanctam	
5	Quinque prudentes intraverunt ad nuptias Amen	[ant.] Rex noster adve<niet> [ant.] Ecce Dominus veniet	
6	Sexta hora sedit super puteum Amen	[ant.] O admirabile [ant.] Vobis datum est	

⁷ Septem sunt spiritus ante thronum domini

Amen

[ant.] Beatus ille servus

[ant.] Et qui prehibant

⁸ Octo sunt beatitudines

Amen

[ant.] In illa die stillabunt

[ant.] Ut vidit beatus Se<bastianus>